LOCAUX POUR LES REMISES DE BULLETIN ET LES PERMANENCES PARENTS/PROFESSEURS 2023/2024

CHEF D'ETABLISSEMENT
Maryléne Mathias

DIRECTEUR ADJOINT

Missions pédagogiques et gestion de

projets
Poncelet Benoit

DIRECTRICE ADJOINTE

Missions éduc. et disciplinaires

Baillieux Cindy

CHEF DES TRAVAUX

DIRECTEUR DE L'INTERNAT

Navez Didier

GESTIONNAIRE FINANCIER

Hards Yvan

CHEF D'ATELIER

Métiers de tradition et d'art

Denis Jér6me

CHEF D'ATELIER

Communication graphique

Beguin Marie-Héléne

CHEF D'ATELIER

Métiers techno., scientifiques

et de la construction
Onga Dhali David

PREFET D'EDUCATION
Lindekens Grégory

SECRETAIRES DE DIRECTION

Duthoy Frangoise
Meuwis Delphine
Botton Dominique

EDUCATEURS
Coune Bertrand

De Reyck Cindy
Drapier Coralie
Druart Nicolas
Dufrenne Anne
Gérondal Nicolas
Ingels Laurence
Jeunehomme Maxime
Martin Luc

Notte Jean-Manthan
Stephenne Logan
Van Donnick Aurore

PMS

Tassiaux Marjorie
Doumont Edith
Darias Lucas

Bonte Caroline (infirmiére)
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Infirmerie
ETUDE
Infirmerie
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GO

TOUR
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PHO
Infirmerie
ETUDE
Infirmerie
PHO

T10
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T10
Rotonde

Amand Florence
André Lucil

Anseeuw Louise
Avereyn Mélanie
Bataille Thierry (Petit I.)
Baudhuin Stéphane
Beaugnée Sébastien
Beaurir Ursula
Beckers Karin

Bettens Philippe

Bila Anne

Billen Michele

Biot Sarah

Bister Frédéric
Blairon Benjamin
Blaise Caroline
Blampain Stéphane
Boever Florie
Bossassi-Epole Magali
Brohée Rodolphe
Brunelli Gauthier
Burlet Julien
Carpentier Serge
Castelain Michel
Charlier Magali
Charlier Nathalie
Charlier Philippe
Chlihi Latifa

Ciglia Carmélina
Clobert Pauline
Cochart Julie

Coleille Agnes

Colige Théodora
Colignon Clémence
Colla Karine

Collin Héloise (Hayt C.)
Collinet Michel

Cote Aurélie (Mauyen C.)

Crappe Michaél (Piraux F.)

Crenier Marie

Crispin Stéphanie
Dal'cin Manon

De Dobbeleer Géraldine
Degives Delphine

Delaunoit Bruno (Gysels Ph.)

Delbruyere Michel
Delforge Jean-Paul
Delloy Laura
Delporte Virginie
de Monflin Christine
de Munck Stéphane
Denayer Didier
Denis Benoit
Deprétre Déborah
Dermience Fabrice
Deschepper Juliette
Destoky Yves
Destrée Caroline
Detry Emilie
Dewinter Matthieu

R14
SERI2
M3
J11
PH26
G12
FE23
G5
R23
L14
G3
G3
R25
PH12
FIG15
R24
FE13
G16
ETUDE
R14
R16
FIG6
G16
R23
PH21
G13
G15
G7
L14
M8
L12
L4
FIG2
L11
ETUDE
PH12
R21
M9
T16
M2
L3
M7
FIG13
T11
PH22

ETUDE
G13
L3

G2
T26
T35
PH24
M1
FIG18
G7
T31
T15
L13
FIG4

De Wit Georgia
Dieudonné Thibault
Diot Laurent

Divoy Denis
Donnay Charlotte
Dreze Dominique
Dréme Caroline
Dubois Guy
Duchéne Emilie
Dutrannoit Vincent

Emond Stéphanie (Grégoire D.)

Englebert Pierre-Yves
Evrard Benoit
Evrard Lola

Farcy Céline
Feron Laiyna
Focroul Caroline
Fontaine Frédéric
Fusillier Antoine
Galand Laurence
Gallez Benoit
Genicot Fabian
Gérard Bernard
Gevenois Florence
Gillain Pierre
Gillard Frédéric
Gilsoul Magali
Godfroid Marie
Gorjan Dominique
Graas Bénédicte
Grégoire Laetitia

Grégoire Stanislas (Huybrecht S.)

Grignard Maxime
Guillaume Marie
Hallet Nicolas
Halushka Halyna
Hanrez Christelle
Hardy Mathilde
Hemptinne Emmanuel
Hercot Nicolas
Hermane Alain
Hicorne Nicolas

Hiel Marie-Pierre
Hocq Jeanne

Houtart Antoine
Huet Marthe
Humblet Anne-France
Huppertz Marielle
Jackowska Christophe
Jacgmin Bénédicte
Jacquinet Nicolas
Jardon Isabelle

Klos Timothée

Lantin Martin
Lartigue Isabelle
Lavianne Nicolas
Lebrun Justine
Leclere Xavier
Lecomte Jérome
Lefévre Nathalie

G8

FO21
T25
G14
R15
FIG11
FIG10
SERI4
L15
R28
FIG16
FE25
ETUDE
M5
M1
Ti6
J13
FO22
FIG13
T21
R26
T33
R25
ETUDE
G1
M8
M6
R11
G10
R13
L1
ETUDE
PH14
R20
M10
PH23
J11
T34
FIG21
T31
FIG19
M11
R15
G15
PH25
L13
FO12
FO22
R11
M11
PH24
R21
FO11
G11
FIG16
FO11
FIG14
PH15
T14

Lehousse Marco
Lemaire Julien
Léonard Florence
Lesseux Marie

Lizen Benoit
Loudéche Marylene
Magnette Alexandre
Mairesse Stéphanie
Marcoux Lionel
Mascart Nathalie
Mathelart Frangois
Mathias Loic
Mathieu Elise
Mathieu Jéréme
Mathot Jean-Pierre
Maucourant Michaél
Médart Baptiste
Meunier Laurence
Michaux Arnaud
Michaux Benoit
Michaux Gauthier
Michaux Mathieu
Mirante William
Moernaut Agneés
Montens Olivier
Montigny Philippe
Montoisy Véronique
Moreels Améline
Moussebois Cédric
Nagy Rudolphe
Navez Elisabeth
Nerinckx Marie-Laure
Neunez Frangois
Nicolas Sybille
Niedergang Christel (Di Donato R. -Lacroix N.)
Noél Delphine
Otjacques Maryse
Parage Valérie
Peetz Michel
Penson Julie
Pepermans Marc
Petit Carine
Philippot Jennifer
Pieraerts Dominique
Pierard Marie

Pierre Marc

Pinot Jérémy

Pipart Ludivine
Pirotte Anne

Pirotte Aurore
Pirotte Kevin
Platteeuw Joél
Pleuger Philippe
Praile Daniel
Quintart Marie
Renard Véronique
Riguelle Marie
Roelandt Virginie
Roland Cindy
Roman Philippe

T25 Rousseaux David
J13 Ruelle Nathalie

G10 Scaut Kathleen

G11 Smeulders Caroline
T23 Stock Denis

M9 Thiry Coline

FE22 Thiry Valentine

T23 Tournay Guy (Dardenne P.)
T24 Trembloy Nathalie
FIG17 Van Den Broucke Jean-Luc
PH11 Vanderkelen David
FE21 Vanham Axelle

G2 Vanrossomme Margaux
M3 Verlaine Julie

PH25 Versin Didier

FE21 Verstraeten Julie
PH13 Verstraeten Yannick
G5 Veys Bénédicte

T24 Vincent Mathieu

LO Wanson Jean-Marc
FIG8 Wautier Ludivine
R22 Werding Anne

R22 Wilkin John-Youri
R26 Williquet Ophélie
PH21 Wislez Isabelle (Wahis L.)
FE22 Witry Astrid

G7 Waullaert Julie

T15 Zeevaert Anne-Frangoise
T22

FE25

R28

PH15

T33

PH22

L15

M7

L4

R13

L5

G9

FE23

R18

M10

Gl4

J12

G6

R12

G4

L1

FIG12

R17

FIG3

T13

PH26

G12

J12

G9

R12

studio

G6

PH11
FIG2
FIG19
G4
M5
R17
M2
FE13
T21
Gl
T22
FIG6
PH23
PH14
L5
SERI1
L12
R24
R18
R16
FO12
J14
T26
M6
J14
G8
FIG8
L11

ILES INTERIMAIRES SE RENDENT DANS LE LOCAL DE LA PERSONNE QU'ILS OU ELLES REMPLACENT, DANS LE CAS OU AUCUN LOCAL NE LEUR A ETE ATTRIBUE.

En cas de probléme, vous pouvez contacter le secrétariat de direction.




